VIGESIMVSSEXTVS

diximus: radice pota cum coagulo uituli marini: ita ut sint panacis tres partes. Plátago pota. Betonica in oxymelitis drachma: uel agarici obolis tribus. Folia quinquefolii ex aqua. Sanat & archezoftis: sed cum amineo pota, Sanat & bacaris radix arida in puluerem contrita cyachis tribus cum coriádno in aqua calida. Et centūculus trita in aceto aut melle aut in aqua calida. Verbenaca ex uino pota. Hyfopi baccae ternae contritae & in aqua potae diebus sedecim. Peucedanum cum coagulo uituli marini æquis portionibus potum. Quinquefolii contrita folia ex uino sumpta diebus, xxx, in betonicae farinae pondo denario rum, xiii, cum aceti scyllitici ciatho mellis atrici uncia, Scamonium obolis duobus cum castorei drachmis quattuor. Febres frigidas leuiores facit agaricum potum in calida aqua. Tertianas sideritis cum oleo. Item ladanum: quod in segetibus nascitur contusum. Plantago ex aqua mulsā duabus horis ante accessionem pota binis drachmis. Vel succus radice madefactae uel tusa. Vel ipsa radix trita in aqua ferro calfacta. Quidamq; ternas radices in tribus cyathis aquae dedere. Idem in quartanis quaternas fecerunt. Bugllo in arescente si quis medullam e caule eximat: dicatq; ad quem liberandum febre id faciat: & al liget ei septem folia ante accessionem aiunt a febre liberari. Itemq; betonicae drachmam in aquae mulsae cyathis tribus uel agaricum: maxime in iis febribus quae cum horrore ueniunt. Quinquefolii folia quidam terna tertianis dedere: quaterna quartanis: plura caeteris: aliis omnibus obolis tribus cum pipere ex aqua mulsā. Verbenaca quidem & iumentorum febribus in uino medetur. Sed in tertianis a tertio geniculo incisa: quaternis a quarto. Bibitur & semen hyperici utriusq; in quartanis & horroribus betonicae farina: quae omnes horrores coerces. Item panaces adeo ex calfactoria natura ut per niuem ituris bibere: id ac perungi eo praecipiant. Et aristolochia perfrictionibus resistit. Phreneticos somnus sanat: qui contingit peucedano ex aceto capiti infuso anagallidū succo. E diuerso lethargicos excitari labor est. Hoc praestat euphorbium (ut peribent) ex aceto naribus tactis peucedani succo. Contra insanias betonica bibitur. Carbunculos rumpit panaces. Sanat betonicae farina ex aqua aut brassica cum thure frequenti potu calidae: uel e carbone in conspectu extincto fauilla digyto sublata & illita: uel plantago tusa. Tithymallus characites hydropicos sanat. Panaces: plantago in cibo: cum prius panem siccum comederint sine potu. Betonica drachmis duabus in duobus cyathis uini aut mulsae. Vel agaricum: uel semē lonchitidis duabus linguis ex aqua potum. Psyllium ex uino. Anagallidū succus. Cotelydonis radix ex mulsō. Ebuli recentis radix excussa tantum nec colluta quantum duo digyti comprehendant: ex uini ueteris calidi hemina. Trifolii radix drachmis duabus in uino. Tithymallum: platyphyllon cognomine. Semen hyperici: quod charos appellatur. Actae quam quidam esse ebulum putant radice contrita in uini cythis tribus si febris absit: uel femine ex uino nigro. Item uerbenaca falciculo manus plena decocta in aqua ad dimidias: Praecipue tamen chamaeactae succus aptissimus creditur. Eruptiones pituitasq; emendat plantago. Cyclamini radix cum melle. Ebuli folia contrita & e uetere uino imposita etiam boam sanant: id est rubentes papulas. Pruriginem succus strychnillitus. Igni sacro medetur aizoum. Folia trita cicuta. Madracorae radix. Siccatur in aere ut cucumis: primog; super mustum suspenditur: mox in fumo: dein tunditur in uino aut aceto. Prodest & uino myrtheo fouere mentae sextans: uiui sulphuris uncia ex aceto simul trita: fuligo ex aceto. Ignis sacri plura sunt genera. Inter quae medium hominem ambiens: qui zooster appellatur: & enecat: si cinxerit. Medetur plátago cum creta cymolia & peristereos per se. Radix persolata. Aliis quae serpunt cotelydonis radix cum mulsō. Aizoum. Succus linozoftis ex aceto.